
Zarządzenie Nr 260/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru przedstawicieli do 

reprezentowania pracowników przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim 

Śmigla 

 

 Na podstawie art. 7 ust 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz. U. z 2020, poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam regulamin wyborów Przedstawicieli Pracowników do reprezentowania 

pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyboru Przedstawicieli Pracowników do reprezentowania 

pracowników do wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK wyznaczam Komisję 

Wyborczą w składzie: 

1.Michalina Dudziak, 

2. Michał Majer, 

3. Hanna Skałecka. 

§ 3 

Ustalam datę wyborów Przedstawicieli Pracowników na dzień 17 grudnia 2020 r. w godzinach 

08:00 do 14:30. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 1 do Zarządzenia nr 260/20 

Burmistrza Śmigla z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Regulamin wyboru Przedstawicieli Pracowników 

 

§ 1 

Przedstawiciele pracowników są wybierani do reprezentowania ich interesów wobec 

pracodawcy w zakresie reprezentowania pracowników przy wyborze funduszu inwestycyjnego 

do obsługi pracowniczych planów kapitałowych wynikających z ustawy. 

 

§ 2 

1. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Miejskiego 

Śmigla bez względu na sposób nawiązania stosunku pracy. 

2. Wybranym może być każdy komu przysługuje prawo wybierania przedstawicieli 

pracowników. 

3. Wybory są równe – wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach. 

4. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza. 

 

§ 3 

1. Kandydaci na przedstawicieli pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej                           

w terminie do 15 grudnia 2020 r.  

2. Prawo zgłaszania kandydatów ma każda osoba zatrudniona, której przysługuje czynne 

prawo wyborcze. Kandydatów można zgłaszać Komisji Wyborczej na piśmie. 

Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko kandydata, nazwę wydziału, czytelny 

podpis zgłaszającego oraz wyrażenie zgody kandydata na kandydowanie w postaci 

pisemnego oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Komisja  Wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników                

oraz przygotowuje karty do głosowania. 

4. Członkowie Komisji Wyborczej nie mogą kandydować w wyborach reprezentacji osób 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Śmigla. 



5. W przypadku liczby kandydatów równej liczbie członków reprezentacji pracowników 

(3 osoby) wyborów nie przeprowadza się a kandydaci stają się  reprezentacją osób do 

wyboru funduszu inwestycyjnego do obsługi PPK. 

 

§ 4 

1.  Głosowanie odbywa się w pokoju nr 26 Urzędu Miejskiego Śmigla w dniu 17 grudnia 

2020 r. w godzinach 08:00 – 14:30. 

2.  Głosować można tylko osobiście. 

3.  Wyborca poświadcza odbiór karty do głosowania składając swój podpis na liście 

obecności. 

4.  Listę osób uprawnionych do głosowania sporządza pracownik działu kadr. 

5.  Wybory odbywają się w głosowaniu tajnym. W lokalu wyborczym muszą znajdować się 

urządzenia zapewniające tajność głosowania. Karty do głosowania wrzuca się do 

opieczętowanej urny wyborczej. 

6.  Wyborca głosuje stawiając znak „x’ przy nazwisku kandydata, na którego oddaje swój 

głos. Głos jest ważny jeżeli na karcie zaznaczony zostanie jeden kandydat. Postawienie 

znaku „x” przy większej liczbie kandydatów niż jeden powoduje nieważność głosu. 

7.  Dla ważności przeprowadzenia wyborów wymagana jest obecność co najmniej połowy 

członków Komisji Wyborczej. 

 

§ 5 

Wybory uznaje się za ważne bez względu na liczbę zatrudnionych biorących udział                                 

w głosowaniu. 

 

§ 6 

1. Do reprezentacji osób zatrudnionych zostają wybrane 3 osoby, które otrzymają 

największą liczbę ważnie oddanych głosów. 

2. Jeżeli kilku kandydatów otrzyma równą liczbę głosów, przeprowadza się drugą turę 

głosowania z ich udziałem, na zasadach określonych w Regulaminie. 

3. Komisja Wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania. 

4. O wyniku głosowania Komisja Wyborcza informuje pracodawcę oraz osoby 

zatrudnione za pośrednictwem poczty e-mail i komunikatów wywieszonych                              

na tablicach ogłoszeń w siedzibie pracodawcy 

 



§ 7 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania Zarządzenia. 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 260/20 

Burmistrza Śmigla z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

………………………………………… 

Imię i nazwisko pracownika 

 

………………………………………… 

Nazwa Wydziału 

 

 

Oświadczenie 

 

 Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do reprezentacji 

przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla wybranych do reprezentowania 

pracowników i ich interesów przy wyborze funduszu inwestycyjnego do obsługi 

pracowniczych planów kapitałowych. 

 

 

         …………………………… 

          Podpis 


